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

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 280 000 р., торг. 
8-953-272-27-52.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 

квартирного типа по ул. Красно-
октябрьская, 62. Имеется ванна 
и  туалет, не угловая. 8-962-132-
81-93.  (3)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 2 эт. Цена дого-
ворная. 8-906-504-33-93.  (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 17,6 
м.кв. 8-950-697-27-41

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 12,5 
м.кв., 4 эт. 8-920-864-83-33

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 18,9 
м.кв., 3 эт., не угловая,  евроок-
но, подводка под стир. машину. 
8-906-698-63-78.  (1)

…КВАРТИРА в 3-квартирном 
доме в р-не РАЙОНО. Все удоб-
ства, газ, вода, ванная, туалет, 50 
м.кв., сарай, участок. 8-952-965-
95-54.  (1)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА в 
центре города. 8-915-534-09-31

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 28. (Эл. адрес 
tatis@mail.ru). 8-961-000-38-61, 
8-963-211-41-30.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 40а. 5 эт. 
8-960-552-16-94.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Бала-
шиха (Московская обл.). 43,3 
м.кв., 14/15 эт. монолитно-кир-
пичного дома. Вся инфраструк-
тура, срок сдачи дома 3 квартал 
2018 г. Цена 2 500 000 р. Про-
давец проживает в г. Стародубе. 
8-910-239-30-87.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА  по ул. 
Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт.  8-930-720-22-46

…1-ком. КВАРТИРА. 3/5 эт. 
8-952-965-95-54.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в р-не 
Грибка. 8-960-546-70-50.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 28. 4 эт., 33,6 
м.кв., евроремонт. 8-903-819-08-
90, 8-961-105-86-06.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 36а. 2-48-
12, 8-953-270-96-17.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. Сделан ре-
монт (новые двери, пластико-
вые стеклопакеты, сантехника, 
электропроводка, застекленный 
балкон), 32 м.кв., 5 эт. 8-961-100-
06-03.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не ав-
тостанции. 50 м.кв., сделан но-
вый ремонт, стеклопакеты, сан-
техника, душ. кабинка. Цена 980 
000 р. 8-910-337-84-64.  (5)

…2-ком. КВАРТИРА улучшен-
ной планировки по пл. Красной, 
д. 4. 56 м.кв., инд. отопление, 
счетчики, евроокна. 1 800 000 р., 
торг. 8-919-292-86-61.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА (Маслен-
ка). Индивидуальное отопление. 
8-963-210-46-86

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв. 59. 2 
эт., 58,3 м.кв. 8-920-608-76-79

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.  
(м)

…3-ком. квартира в р-не м. 
«Грибок». 3 эт., середина. 8-960-
550-07-13

…3-ком. КВАРТИРА. Инди-

видуальное отопление, евроре-
монт, небольшой участок, гараж, 
подвал. 8-905-102-88-02, 8-961-
000-42-35.  (13)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8-915-808-95-57.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 62 
м.кв., 6-мет. лоджия, с ремон-
том. 1 750 000 р. 8-952-965-95-54.  
(1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 5 эт., не угловая, в 
хор. сост. 1 650 000 р. 8-910-791-
34-12.  (6)

…3-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 
8-919-296-41-38

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.  
(м)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Московской. Возможен обмен 
на 2-ком. квартиру (1, 2 этаж). 
8-909-241-50-18.  (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ская. Газ, 63,5 м.кв. 1 000 000 р. 
8-920-609-76-70.  (1)

…1/4 ДОМА в центре города 
по ул. Красноармейской, 11, кв. 
2. 30 м.кв., две комнаты, кухня. 
Газ, вода, сарай, подвал, огород. 
2-28-85

…1/2 ДОМА. Отдельный вход, 
участок, гараж, баня, погреб, са-
рай. 8-920-861-20-79.  (2)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., благо-
устроенный, отдельный вход, 
раздельный санузел, 4 простор-
ные комнаты. Гараж, сарай, 2 
погреба, курятник, теплица, 
1 собственник (после 18:00). 
8-953-280-61-94

…ПОЛДОМА (квартира) со 
всеми удобствами в районе авто-
станции. Стеклопакеты, новый 
ремонт, сантехника, душ. каби-
на. Цена 1 000 000 р. 8-910-337-
84-64.  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе, 96. 
Отдельный вход, газ, сарай, под-
вал. Цена 470 000 р. 8-920-834-
90-30.  (м)

…ПОЛДОМА по пл. Красноар-
мейской. 86,1 кв.м., с удобства-
ми, отдельный двор, участок. 
Возможен обмен на 2 или 3-ком. 
квартиру. 8-980-301-52-03.  (м)

…ДОМ в д. Березовка, ул. 
Первомайская. В хорошем со-
стоянии. Газ, вода, евроокна, те-
плый. Два ухоженных участка по 
20 сот. В красивом месте. Цена 
договорная. 8-906-696-22-77.  (2)

…ДОМ в с. Шкрябино. Газ, 
вода, участок, хороший подъезд. 
8-905-102-19-02.  (2)

…ДОМ. 120 м.кв., 2-этажный, 
с надворными постройками. 
8-905-054-73-48.  (9)

…ДОМ по ул. Луначарского, 45. 
Газ, вода, надворные постройки. 
8-915-802-20-47.  (4)

…ДОМ. 8-953-286-24-08.  (2)

…ДОМ с газом по пер. Боль-
ничному. Надворные построй-
ки, участок 14 соток. 8-915-533-
68-98, 8-910-235-20-29.  (4)

…ДОМ без внутренней отделки 
по ул. Трудовой, 51. 8-919-292-
86-61.  (2)

…деревянный газиф. ДОМ по 
ул. Сельская, 39. 8-960-551-34-
89, 8-962-140-46-59.  (2)

…или сдам газиф. ДОМ. 8-962-
140-46-59, 8-920-854-81-83, 
8-927-014-08-94 (Самара).  (2)

…газиф. ДОМ недалеко от цен-
тра. Надворные постройки, хо-
роший подъезд. 8-920-831-49-64.  

(2)

…ДОМ в г. Почепе. Вода, газ ря-
дом. 8-905-103-87-89.  (2)

…ДОМ в д. Мадеевка. Газ, вода 
рядом, с документами. 8-962-
132-84-95.  (4)

…ДОМ по ул. 50 лет Октября, 
46. 70 м.кв., газ, вода, гараж, 
подвал, сарай, баня. 8-950-695-
31-51.  (2)

…ДОМ по ул. Лермонтова, 2. 
Сборно-щитовой, обложен кир-
пичом, 65 м.кв., с ремонтом и 
всеми удобствами. Гараж, сарай, 
6 соток. 1 800 000 р., торг. 8-920-
608-06-87.  (4)

…ДОМ с. Остроглядово. С га-
зом. 8-961-+104-79-77.  (2)

…ДОМ по ул. Фрунзе, 147а. 
8-930-720-63-65, 8-930-727-90-
99.  (4)

…ДОМ в с. Остроглядово. 67 
кв.м., косметический ремонт, 
газ, вода, новый подвал, туалет 
на улице. Дом на 2 входа, во вто-
рой половине не живут. С мебе-
лью. 880 000 р. 8-900-361-74-62.  
(2)

…жилой ДОМ в хорошем со-
стоянии. В доме: газ, вода, 5 
отапливаемых комнат и кухня. 
Возможна продажа с мебелью, 
новый подвал. Сделан космети-
ческий ремонт. 8-905-103-50-57.  
(2)

…ДОМ по пер. Крестьянский. 
65,4 м.кв., газ, вода, хозпострой-
ки, баня, участок с садом 17 со-
ток. 8-952-967-62-82.  (2)

…ДОМ в с. Остроглядово. 120 
м.кв., газ, вода, санузел, гараж, 
сарай, баня, участок 15 сот. 
8-953-289-83-69.  (1)

…ДОМ в с. Занковка, ул. Садо-
вая, 77. Газ, погреб, баня, уча-
сток 34 сот. 8-920-831-86-17.  (1)

…кирпичный ДОМ. 70 м.кв., 
все удобства, евроокна, мебель, 
стены утепленные пеноизолом, 
надворные постройки, теплица. 
8-920-846-38-63.  (3)

…ДОМ в п. Красный. 90 м.кв. 
газ, вода в доме, надворные по-
стройки. Цена 800 000 р. 8-953-
282-73-47, 8-953-284-05-03.  (3)

…ДОМ в районе Консервсуш-
завода. Гараж, баня, сарай, 2 
подвала; швейная машинка, 
стиральная машинка «Ока-8». 
8-960-558-74-72.  (1)

…ДОМ пер. К. Маркса. Со все-
ми удобствами. 8-960-564-85-23.  
(1)

…новый кирпичный ДОМ (100 
м. кв.) со всеми удобствами, 
центр города. 8-920-861-80-94.  
(1)

…ДОМ в д. Мадеевка. Сарай, 

подвал. 8-905-054-99-62.  (1)

…деревянный ДОМ пер. К. 
Маркса, 18. Газ, вода, 64 м.кв. 
8-900-694-30-10.  (2)

…ДОМ по ул. Лермонтова, 14 
со всем имуществом. 62,5 м.кв., 
6 соток, газ, вода в доме, хоз-
постройки, хороший подъезд. 
Документы для продажи гото-
вил нотариус, от 1 хозяина, без 
обременения. 8-905-054-82-96, 
8-960-242-64-78 (Валентина).  
(2)

…ДОМ. Газ, вода, хозпострой-
ки. 8-920-839-68-44

…ДОМ с газом (2-Плоцкое). 
8-920-856-49-95

…ДОМ в с. Новое Село. Газ, 
вода, 36 сот. земли. Цена 250 000 
р, торг. 8-962-134-30-42

…ДОМ в д. Невструево. С доку-
ментами. 8-920-844-26-86

…ДОМ по ул. Матросова, 45. 
Со всеми удобствами, 67 кв.м., 
частично с мебелью, сделан ка-
питальный ремонт, ухоженный 
участок 6 соток, баня, гараж, 
подвал. 8-900-373-33-01

…ДОМ 65 кв.м. на берегу озе-
ра. Газ, свет, вода, туалет, душ. 
кабина, сигнализация, мебель. 
Во дворе хозпостройки, 16 со-
ток хорошо удобренной земли. 
8-917-576-05-66 Александр - по-
сле 19:00.  (7)

…ДОМ более 100 кв.м. по ул. 
Фрунзе. Шесть больших комнат, 
столовая, кухня, двойные полы 
и потолки. Подведен газ, вода, 
электричество, имеются хозпо-
стройки. 16 соток. 8-905-523-05-
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
предъявления требований к ста-
жу работы. Обращаться по адре-
су: пер. Школьный, 8. 8-(48348)-
2-26-66, 8-905-174-47-49

Принимаем на работу в охрану 
(Москва). Вахтовый метод, з/п с 
лицензией – 1 300 р., без – 1 200 
р. 8-905-160-07-37.  (2)

УСЛУГИ

Строительная бригада выпол-
нит следующие работы: подня-
тие и ремонт фундаментов, бе-
тонные работы, кладка, отделка, 

монтаж крыши и др. 8-953-276-
66-46

Репетитор по математике (на-
чальная школа): закрепление 
тем школьного курса. 8-953-294-
42-70.  (1)

Привезу блок, кирпич. Пр-во 
Беларусь, Клинцы. 8-909-240-
13-13.  (8)

БУРЕНИЕ скважин. 8-962-130-
70-87.  (5)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии. 8-953-
287-57-14 (после 19:00).  (1)

…комната в общежитии (центр 
города). Без удобств. 8-920-839-
14-28.  (1)

…комната в общежитии (раз-
делена на две) по ул. Красноок-
тябрьская, 42. 8-929-625-45-99.  
(1)

…благоустроенная квартира в 
районе парка. 8-920-842-71-00

…1-ком. квартира в р-не боль-
ницы. Частично с мебелью, все 
удобства (кроме гор. воды и ван-
ной). 8-915-537-02-95.  (2)

…1-ком. квартира по ул. Крас-
нооктябрьской, 44 («Грибок»). 
На длительный срок. 8-952-963-
49-52

…2-ком. квартира в г. Брянске 
(Фокинский район). С мебелью 
и бытовой техникой. Недорого, 
на длительный срок. 8-905-101-
30-41.  (4)

…2-ком. квартира (Масленка). 
Индивидуальное отопление, ча-
стично с мебелью. 8-963-210-46-86

…2-ком. квартира на длитель-
ный срок. 8-962-144-61-92.  (1)

…2-ком. квартира в г. Брянске, 
ул. Мало-Орловская, 7 (возле 
«БГТУ»). Ремонт, мебель, бы-
товая техника. 8-920-602-04-03.  
(2)

…2-ком квартира в новом доме. 
8-961-102-80-00

…2-ком. квартира. 8-905-102-
63-33

…3-ком. квартира. 8-961-000-
42-35.  (4)

…3-ком. квартира в р-не м. 
«Грибок». 3 эт., середина. 8-960-
550-07-13

…3-ком. квартира. Цена дого-
ворная. 8-920-844-82-40

…дом со всеми удобствами в с. 
Елионка. С последующей прода-
жей. 8-953-279-23-94.  (4)

…административное помеще-
ние (под офисы) в г. Стародубе, 

ул. Евсеевская, 4 (бывший «Газ-
промбанк»). 180 м.кв., евроре-
монт. 8-962-134-13-13.  (2)

…торговая площадь 70 м.кв. 
Рекомендуемое использование 
- под «детское развитие». 8-960-
555-10-64.  (1)

…склад 600 м.кв. (бывшее зда-
ние зернохранилища совхоза 
«Стародуб»). 8-961-002-07-79.  
(1)

…торговые площади в хорошем 
проходном месте (1-й этаж мага-
зина «Обувная база»). 8-905-101-
40-81.  (м)

…помещение по пер. Троснина, 
2 (здание нотариальной конто-
ры). 60 м.кв., отдельный вход. 
Цена 330 р./м.кв. 8-906-500-39-
96.  (7)

…часть магазина «Эстет» («Уни-
вермаг). 8-905-101-40-81.  (м)

…торговая площадь по ул. Пер-
вомайской (возле главного входа 
на рынок). 8-905-101-40-81.  (м)

…часть цокольного этажа мага-
зина «Универмаг». 250 р./м.кв. 
8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

…квартиру. 8-920-890-91-92, 
8-920-096-97-57.  (3)

ОБМЕН

Обменяю ДОМ по ул. Кре-
стьянская, 36 (с газом, водой, 
хозпостройками, участком) на 
1-ком./2-ком квартиру не выше 
1 этажа. Обращаться по адресу 
или  тел. 2-41-37.  (1)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Познаком-
люсь со скромной, ласковой 
женщиной 40-58 лет. 8-953-286-
98-53.  (1)

РАЗНОЕ

Утерянные 15.06.18 ключи от 
автомобиля с брелком сигнали-
зации по ул. Семашко (техникум 
- д/сад) прошу вернуть за возна-
граждение. 8-961-102-13-33.  (1)

Утеряны ключи от автомобиля 
Форд. Нашедшего просьба вер-
нуть за вознаграждение. 8-962-
140-22-51.  (1)

Очаровательных котят - в до-
брые руки. Едят всё, к лотку 
приучены. 8-920-847-01-40.  (1)

ИНФОРМАЦИЯ

20 июля. Поездка в Оптину Пу-
стынь. 8-905-104-22-25.  (1)

куплю

работа

услуги

сдается

информация

разное

сниму

ЗНАКОМСТВА

ОБМЕН
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
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НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

10

В магазине
«СВЕТОФОР»

открылся

отдел 
одежды
для всей семьи

Низкие цены.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО
Песок, чернозем, глина, навоз,
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